
Harmonogram soutěže MTG a TGJ 

v Malé oblasti v Písku 23. 11. 2019 
 

 

 

Časový rozpis 

8:00 – porada rozhodčích 

8:00 – zahájení zkoušek MTG 0, I 

9:40 – řazení družstev MTG 0, I 

9:45 – nástup družstev MTG 0, I 

9:55 – zahájení soutěže MTG 0, I 

11:40 – zahájení zkoušek MTG II, III 

12:40 – řazení všech družstev MTG 

12:45 – nástup všech družstev MTG 

 
   a vyhlášení výsledků soutěže MTG 0, I 

13:00 – zahájení soutěže MTG II, III 

14:05 – zahájení zkoušek TGJ 

14:40 – řazení družstev MTG II, III a TGJ 

14:45 – nástup družstev MTG II, III a TGJ 

 
   a vyhlášení výsledků soutěže MTG II, III 

15:00 – zahájení soutěže TGJ 

16:00 – řazení družstev TGJ 

16:05 – nástup družstev TGJ 

 
   a vyhlášení výsledků soutěže TGJ 

 

 

 

 

Startovní listina MTG 

Start. č. Družstvo Župa Kateg. Počet záv. Vedoucí družstva 

1 TJ Sokol Plzeň Doubravka - Sovičky Plzeňská 0 9 Kristýna Čejková 

2 TJ Sokol Písek Jihočeská 0 10 Kateřina Rapantová 

3 Gym Dobřichovice - Tygříci - 0 9 Pavlína Mládková 

4 Gymnastika Dobříš - 0 8 Jitka Holcová 

5 TJ Sokol Boršov nad Vltavou Jihočeská 0 6 Barbora Machová 

6 TJ Sokol Plzeň Doubravka - Puntíci Plzeňská I 8 Lenka Nováková 

7 TJ Sokol Písek Jihočeská I 8 Helena Rapantová 

8 SK Kamenice - I 10 Monika Majerová 

9 SK Kamenice - chlapci - I 9 Barbora Majerová 

10 Gym Dobřichovice A - I 8 Gabriela Halounková 

11 Gym Dobřichovice B - I 8 Gabriela Halounková 

12 TJ Sokol Příbram Jungmannova I 9 Kubátová, Janíková 

13 Gymnastika Dobříš - I 8 Jitka Holcová 

14 TJ Sokol Boršov nad Vltavou Jihočeská I 6 Barbora Machová 

15 TJ Sokol Černošice Jungmannova II 10 Marta Formánková 

16 TJ Sokol Písek Jihočeská II 10 Jaroslav Rapant 

17 TJ Sokol Křemže Jihočeská II 12 Martin Janda 

18 TJ Sokol Příbram - chlapci Jungmannova II 8 Janíková, Šindelář 

19 TJ Sokol Boršov nad Vltavou Jihočeská II 7 Barbora Machová 

20 TJ Sokol Strakonice mix Jihočeská II 7 Věra Hurychová 

21 TJ Sokol Strakonice Jihočeská II 8 Věra Hurychová 

22 Gymnastika Dobříš - III 9 Jitka Holcová 

 



 

Zkoušky MTG 0, I 
 

Čas A T 

8:00 2 12 

8:07 12 2 

8:14 7 5 

8:21 5 7 

8:28 13 14 

Čas A T 

8:35 14 13 

8:42 4 3 

8:49 3 4 

8:56 1 10 

9:03 10 1 

Čas A T 

9:10 6 11 

9:17 11 6 

9:24 8 9 

9:31 9 8 

 

 

 

Soutěž MTG 0, I 
 

Čas A T 

9:55 1 - 

9:58 - 2 

10:01 3 - 

10:04 - 4 

10:07 5 - 

10:10 - 1 

10:13 2 - 

Čas A T 

10:16 - 3 

10:19 4 - 

10:22 - 5 

10:25 6 - 

10:28 - 7 

10:31 8 - 

10:34 - 9 

Čas A T 

10:37 10 - 

10:40 - 11 

10:43 12 - 

10:46 - 13 

10:49 14 - 

10:52 - 6 

10:55 7 - 

Čas A T 

10:58 - 8 

11:01 9 - 

11:04 - 10 

11:07 11 - 

11:10 - 12 

11:13 13 - 

11:16 - 14 

 

 

 

 

 

Zkoušky MTG II, III 
 

 

 

 

 

 

 

Čas A T 

11:40 16 20 

11:47 20 16 

11:54 18 21 

12:01 21 18 

Čas A T 

12:08 19 17 

12:15 17 19 

12:22 22 15 

12:29 15 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěž MTG II, III 
 

Čas A T 

13:00 15 - 

13:03 - 16 

13:06 17 - 

13:09 - 18 

Čas A T 

13:12 19 - 

13:15 - 15 

13:18 16 - 

13:21 - 17 

Čas A T 

13:24 18 - 

13:27 - 19 

13:30 20 - 

13:33 - 21 

Čas A T 

13:36 22 - 

13:39 - 20 

13:42 21 - 

13:45 - 22 

 

 

 



Startovní listina TGJ 

Start. č. Družstvo Župa Kateg. Počet záv. Vedoucí družstva 

23 TJ Sokol Plzeň Doubravka A Plzeňská II 8 Ondřej Brabec 

24 SK Kamenice - chlapci - II 10 Anna Majerová 

25 SK Kamenice - dívky - II 10 Šárka Vorlová 

26 TJ Sokol Písek - Drsní čmeláci Jihočeská II 12 Marie Suková 

27 TJ Sokol Písek - Písečáci Jihočeská III 10 Martin Matura 

 

 

 

 

   Zkoušky TGJ      Soutěž TGJ 
 

Čas PS A T 

14:05 23 24 25 

14:12 26 27 23 

14:19 24 25 26 

14:26 27 23 24 

14:33 25 26 27 

 

 

 

Čas PS A T 

15:00 23 - - 

15:04 - 24 - 

15:07 - - 25 

15:10 26 - - 

15:14 - 27 - 

15:17 - - 23 

15:20 24 - - 

15:24 - 25 - 

Čas PS A T 

15:27 - - 26 

15:30 27 - - 

15:34 - 23 - 

15:37 - - 24 

15:40 25 - - 

15:44 - 26 - 

15:47 - - 27 

 

 

 

 

Připomínáme, že časy určené družstvům na zkoušky musí být dodrženy včetně předání 

formulářů hodnocení. Náhradní čas zkoušek není možný. 

 

Časy pro vlastní soutěž jsou pouze orientační a může dojít ke změnám. Vedoucí družstev musí 

sledovat průběh závodu a být včas s družstvem připraveni k zahájení soutěže. 

 

V průběhu zkoušek i závodu mohou být na ploše soutěžní haly pouze zkoušející nebo soutěžící 

družstva a další připravující se družstva. Družstvo, které odzkouší nebo ukončí soutěž, musí ihned 

opustit plochu soutěžní haly. Ostatní se budou připravovat v rozcvičovací tělocvičně nebo budou 

v hledišti. Všichni musí uposlechnout pokynů pořadatelů a organizátorů soutěží. Nikdo nesmí 

používat jiné nářadí, než které družstvo používá k soutěži TGJ a MTG. 

 

Protesty: Podává písemně vedoucí družstva hlavnímu rozhodčímu společně s kaucí 300 Kč, 

která bude v případě uznání protestu vrácena. Na protesty podané po ukončení 

závodu nebude brán zřetel. 
  

Za bezpečnost závodníků a doprovodu odpovídají vedoucí družstev. 

 

 

 

V Písku dne 17. 11. 2019 

 

Martin Matura  

ředitel závodu 


